DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PROJETUAL DE
UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL COM RELAÇÃO ÀS
ESTRATÉGIAS BIOCLIMÁTICAS de autoria de MARIA LUÍSA ALVES DA SILVA, CAMILA
MACÊDO MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23355

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23355